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 1e dag Limburg Cup 13-1-2019 Bree
Bree, 13/1/2019

1 - zondag 13 januari 2019 13/01/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m schoolslag 9 - 10 jaar
13/01/2019 - 14:00 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Heren: 43.54;  10 Heren: 41.09;  9 Dames: 43.90;  10 Dames: 42.11

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1
2 Danilov Michaël OZV/11054/09 NT 2 Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT
3 Hauben Thomas HZS/11172/09 NT 3 Van Edom Jef ZWIM/11053/09 NT
4 Weytjens Jonas DMB/11090/09 NT 4 Evens Mats DMB/11106/10 NT
5 5 Van Hout Bob DMB/11104/10 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Broux Goele DMB/21086/09 NT 1 Vanierschot Ella NT
2 Servranckx Senne DMB/11107/10 NT 2 Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 NT
3 Theunissen Lenke DMB/21102/10 NT 3 van den Dungen Elies OZV/21050/09 1:04.08
4 Daemen Juul DMB/11105/10 NT 4 But Anastacia HZS/21173/09 NT
5 Steyls Len DMB/11097/09 NT 5 Metten Vince DMB/11103/10 NT

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Creemers Sien DMB/21080/09 1:03.70 1 Van Hout Joke DMB/21078/09 57.06
2 Vranken Bjarne DBT/11086/09 59.31 2 Cober Daan DMB/11083/09 56.31
3 Frederix Maya DBT/21083/09 57.62 3 Haldermans Eloïse HZS/21150/09 51.07
4 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 57.96 4 Metzemakers Lea DMB/21085/09 52.28
5 Haex Narissa DMB/21084/09 1:00.59 5 Vanhees Ella DBT/21090/09 56.39

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 14:10 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:42.06;  12: 2:26.94;  13: 2:24.75;  14: 2:22.02;  15: 2:18.20;  16: 2:17.66;  17: 2:18.66;  18: 2:18.04;
19 +: 2:15.24

Serie 1 van 12 Serie 2 van 12

1 Scheers Laure LWB/21043/06 NT 1 Rizzo Anna ZCM/21035/08 NT
2 Vanierschot Lina HZS/21157/08 NT 2 Verberne Silke DMB/21098/05 NT
3 Smits Lisa ZWIM/20072/03 NT 3 Willekens Sien LWB/21039/05 NT
4 Jansen Roos OZV/21042/08 NT 4 Van Lishout Britt LWB/21044/05 NT
5 Loenders Griet OZV/21052/07 NT 5 Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 NT

Serie 3 van 12 Serie 4 van 12

1 Maes Charlotte DBT/21104/06 NT 1 El Hamri Nour GZVN/21185/06 NT
2 Schapmans Jolien DBT/21067/07 NT 2 Hertogs Kaat DMB/21070/07 3:52.40
3 Gielen Fien DBT/21074/08 NT 3 Schepers Elfie ZWIM/21037/07 3:41.69
4 Istas Lotte STZC/21008/04 NT 4 Franssen Fien DBT/21075/08 3:46.20
5 Wakker Ariana ZCM/21017/08 NT 5 Stans Eef DBT/21093/08 3:56.96

Serie 5 van 12 Serie 6 van 12

1 De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:35.52 1 Coomans Emely ZWIM/21027/07 3:18.02
2 De Leo Serena ZCM/20233/04 3:27.65 2 De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:15.65
3 Deckx Louise LWB/21038/06 3:20.33 3 Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 3:08.70
4 Roex Raniyah DMB/21044/07 3:23.69 4 Weytjens Amber DMB/21071/08 3:12.46
5 Paulissen Kaat GZVN/21144/06 3:33.09 5 Crijns Riyana DMB/21073/08 3:16.42

Serie 7 van 12 Serie 8 van 12

1 Schutjes Marie LWB/21004/05 3:02.28 1 Bode Sara DMB/21033/06 2:57.89
2 Theuwis Nelle OZV/21011/06 3:00.68 2 Decloedt Julie ZWIM/21029/07 2:56.76
3 Geuens Nina OZV/21019/06 2:59.10 3 Broux Yzra DBT/21005/03 2:52.57
4 Palumbo Mila DBT/21070/08 2:59.54 4 Serdons Stine DBT/21057/07 2:52.70
5 Derwael Fien STZC/21004/06 3:00.81 5 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 2:57.66
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Programmanr. 2, Dames, 200m rugslag

Serie 9 van 12 Serie 10 van 12

1 Vinken Amélie ZWIM/21016/07 2:50.87 1 Swerts Fien DBT/21003/04 2:46.40
2 Maesen Roos DMB/21012/05 2:50.00 2 Slegers Britt OZV/21027/05 2:43.79
3 Michiels Lieke LWB/20211/04 2:47.88 3 Segers Noor OZV/21026/05 2:41.38
4 Vandewal Britt OZV/21007/03 2:49.50 4 Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:42.36
5 Pals Amber DMB/21045/07 2:50.73 5 Bussels Fleur DMB/21066/08 2:46.30

Serie 11 van 12 Serie 12 van 12

1 Wels Evy DBT/21065/04 2:41.35 1 Daemen Emma DMB/20419/03 2:31.87
2 Caelen Lore DMB/20384/01 2:36.38 2 Pareijn Luna DMB/20423/03 2:28.36
3 Deckers Maite DMB/21026/06 2:32.18 3 Daemen Sien DMB/20368/01 2:22.93
4 Driesen Amber DMB/21015/05 2:34.32 4 Janssen Sien DMB/20448/04 2:28.30
5 Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:36.97 5 Theuwis Rune OZV/20261/02 2:30.63

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 14:57 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:39.20;  12: 2:28.62;  13: 2:19.30;  14: 2:10.76;  15: 2:05.68;  16: 2:01.34;  17: 2:01.16;  18: 2:06.21;
19 +: 2:01.16

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 Houbregs Ruben GZVN/11180/06 NT
2 Vandersmissen Seth STZC/11001/04 NT 2 Baelen Siebe DBT/11103/2007 3:57.39
3 Donders Daan LWB/11031/07 NT 3 Driesen Siebe DMB/11065/08 3:52.79
4 Buekers Thibo OZV/11035/08 NT 4 Beyens Nicolas DBT/11101/07 3:54.55
5 5 Theunissen Thorbe DMB/11067/07 NT

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 Daemen Tuur DMB/11064/08 3:50.02 1 Tielens Jonas OZV/11031/05 3:22.30
2 Van Ham Matteo OZV/11033/07 3:42.36 2 Houbregs Thomas GZVN/11173/06 3:13.06
3 Metzemakers Noa DMB/11068/06 3:32.92 3 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 3:09.42
4 Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 3:40.97 4 Stans Stef DBT/11048/05 3:10.22
5 Nura Donat OZV/11049/06 3:49.81 5 Dubois Jieri GZVN/11193/07 3:19.33

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 De Smedt Lander DMB/11021/05 3:08.59 1 Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 2:55.15
2 Braeken Jarle DMB/11100/05 3:01.84 2 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 2:50.88
3 Vranken Bartel DBT/11052/07 2:58.43 3 Theuwis Daan OZV/10269/04 2:49.21
4 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 3:01.82 4 Caelen Dries DMB/11025/06 2:50.02
5 Timmermans Arne DBT/11082/05 3:03.44 5 Biesmans Jens ZCM/11011/07 2:54.30

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:49.09 1 Wakker Damon ZCM/11015/01 2:37.59
2 Van Eylen Siemen DBT/11044/05 2:47.83 2 Linsingh Thibault DMB/11095/03 2:35.78
3 Vermeire Arne OZV/11028/02 2:39.82 3 Coenen Remco STZC/11002/03 2:27.58
4 Stappers Finn OZV/11056/05 2:45.78 4 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:29.50
5 Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:48.10 5 Serdons Tade DBT/11056/04 2:36.76

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 Swerts Jan DBT/11004/01 2:25.45 1 Voglar Robbe DMB/10404/02 2:18.41
2 Thijssen Robbe DBT/11060/02 2:23.05 2 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 2:14.91
3 Mentens Jarne DMB/11056/03 2:20.63 3 Oris Stephane DMB/10325/96 2:12.07
4 Janssen Stephan DBT/11034/02 2:21.31 4 Housen Stef DMB/10386/00 2:12.39
5 Gielen Yordi DMB/10412/03 2:23.93 5 Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:18.05

15:34 PAUZE
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Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13/01/2019 - 15:49 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Heren: 1:11.24;  10 Heren: 1:06.32;  9 Dames: 1:12.67;  10 Dames: 1:07.74

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1
2 Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT 2 Metten Vince DMB/11103/10 NT
3 Vanierschot Ella NT 3 Evens Mats DMB/11106/10 NT
4 Danilov Michaël OZV/11054/09 NT 4 Theunissen Lenke DMB/21102/10 NT
5 5 Hauben Thomas HZS/11172/09 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 But Anastacia HZS/21173/09 NT 1 Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:47.62
2 Servranckx Senne DMB/11107/10 NT 2 Steyls Len DMB/11097/09 1:40.21
3 van den Dungen Elies OZV/21050/09 1:54.75 3 Creemers Sien DMB/21080/09 1:38.53
4 Van Hout Bob DMB/11104/10 NT 4 Cober Daan DMB/11083/09 1:39.43
5 Daemen Juul DMB/11105/10 NT 5 Broux Goele DMB/21086/09 1:47.29

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Van Hout Joke DMB/21078/09 1:37.45 1 Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:28.64
2 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:34.36 2 Frederix Maya DBT/21083/09 1:26.13
3 Haex Narissa DMB/21084/09 1:33.53 3 Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:23.94
4 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:34.28 4 Van Edom Jef ZWIM/11053/09 1:25.87
5 Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:35.87 5 Weytjens Jonas DMB/11090/09 1:26.97

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:03 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 5:50.07;  12: 5:21.32;  13: 5:07.18;  14: 5:06.74;  15: 5:06.30;  16: 5:00.10;  17: 4:50.65;  18: 4:56.73;
19 +: 4:50.65

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1
2 Wels Evy DBT/21065/04 NT 2 Schapmans Jolien DBT/21067/07 NT
3 Serdons Stine DBT/21057/07 NT 3 Schepers Mirthe GZVN/21213/04 NT
4 Istas Lotte STZC/21008/04 NT 4 Derwael Fien STZC/21004/06 NT
5 5 Crijns Riyana DMB/21073/08 NT

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Cornelis Kato GZVN/21142/06 NT 1 Theuwis Nelle OZV/21011/06 6:43.84
2 De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 NT 2 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 6:29.47
3 Romanacci Amani GZVN/21172/05 NT 3 Slegers Britt OZV/21027/05 6:14.16
4 Michiels Lieke LWB/20211/04 NT 4 Pals Amber DMB/21045/07 6:16.78
5 Bode Sara DMB/21033/06 NT 5 Geuens Nina OZV/21019/06 6:29.52

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Wellens Merel LWB/21000/04 6:02.55 1 Segers Noor OZV/21026/05 5:49.73
2 Pareijn Luna DMB/20423/03 5:56.91 2 Corstjens Hanne DMB/21009/05 5:37.93
3 Broux Yzra DBT/21005/03 5:55.51 3 Janssen Sien DMB/20448/04 5:25.11
4 Maesen Roos DMB/21012/05 5:56.39 4 Driesen Amber DMB/21015/05 5:35.96
5 Deckers Maite DMB/21026/06 5:57.87 5 Swerts Fien DBT/21003/04 5:48.31

Serie 7 van 7

1 Thijssen Hanne DBT/21059/04 5:23.90
2 Theuwis Rune OZV/20261/02 5:21.23
3 Daemen Sien DMB/20368/01 5:02.72
4 Vandewal Britt OZV/21007/03 5:19.07
5 Daemen Emma DMB/20419/03 5:22.94
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 1e dag Limburg Cup 13-1-2019 Bree
Bree, 13/1/2019

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:52 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 4:49.32;  12: 4:39.30;  13: 4:25.12;  14: 4:12.40;  15: 4:07.67;  16: 3:58.53;  17: 4:00.63;  18: 4:00.44;
19 +: 3:44.20

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 Theunissen Thorbe DMB/11067/07 7:13.75 1 Timmermans Arne DBT/11082/05 6:10.60
2 Tielens Jonas OZV/11031/05 6:36.43 2 Metzemakers Noa DMB/11068/06 6:08.23
3 Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 6:18.58 3 Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 6:06.02
4 Stans Stef DBT/11048/05 6:35.13 4 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 6:07.47
5 Smits Pieter ZWIM/11034/08 6:59.72 5 Roosen Simon LWB/11018/06 6:09.31

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 Braeken Jarle DMB/11100/05 6:01.91 1 Vandenbergh Lars LWB/11040/05 5:49.69
2 Driesen Siebe DMB/11065/08 5:57.81 2 Coenen Remco STZC/11002/03 5:46.23
3 Vandersmissen Seth STZC/11001/04 5:53.61 3 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 5:35.03
4 Daemen Tuur DMB/11064/08 5:54.25 4 Biesmans Jens ZCM/11011/07 5:45.62
5 Lemmens Rune ZWIM/11015/05 5:59.57 5 Van Eylen Siemen DBT/11044/05 5:46.73

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 Buekers Thibo OZV/11035/08 5:32.65 1 Veestraeten Mats DMB/11031/06 5:18.49
2 Vranken Bartel DBT/11052/07 5:21.04 2 Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 5:17.71
3 Caelen Dries DMB/11025/06 5:18.90 3 De Smedt Lander DMB/11021/05 5:09.33
4 Vaes Bram ZWIM/10068/03 5:20.71 4 Wakker Damon ZCM/11015/01 5:09.63
5 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 5:24.45 5 Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 5:18.43

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 5:08.15 1 Smits Thomas ZWIM/10053/01 4:57.95
2 Stappers Finn OZV/11056/05 5:03.47 2 Linsingh Thibault DMB/11095/03 4:45.50
3 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 4:59.30 3 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 4:35.92
4 Theuwis Daan OZV/10269/04 5:02.72 4 Janssen Stephan DBT/11034/02 4:42.73
5 Lynen Keon ZWIM/11017/03 5:05.54 5 Serdons Tade DBT/11056/04 4:47.20

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 4:32.51 1 Voglar Robbe DMB/10404/02 4:26.08
2 Mentens Jarne DMB/11056/03 4:31.05 2 Thijssen Robbe DBT/11060/02 4:22.30
3 Gielen Yordi DMB/10412/03 4:28.50 3 Housen Stef DMB/10386/00 4:04.69
4 Peeters Yentl ZCM/10222/00 4:29.53 4 Oris Stephane DMB/10325/96 4:06.97
5 Swerts Jan DBT/11004/01 4:31.80 5 Vermeire Arne OZV/11028/02 4:24.99

Programmanr. 7 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 17:53 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:29.30;  12: 2:29.30;  13: 2:06.36;  14: 2:06.36;  15: 2:02.81;  16: 2:02.81;  17: 2:03.57;  18: 2:03.57;
19 +: 1:57.84

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 ZCM 1 2:58.95
2 LWB 1 NT 2 DMB 12 2:48.44
3 ZWIM 1 NT 3 DMB 13 2:38.45
4 OZV 13 NT 4 DBT 12 2:47.06
5 5 GZVN 1 2:58.33

Serie 3 van 3

1 DMB 14 2:30.99
2 DBT 16 2:18.34
3 DMB 18 2:09.44
4 DMB 16 2:12.61
5 OZV 17 2:20.43
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Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 18:04 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:30.76;  12: 2:30.76;  13: 2:07.62;  14: 2:07.62;  15: 2:06.18;  16: 2:06.18;  17: 1:54.67;  18: 1:54.67;
19 +: 1:54.41

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 OZV 15 NT 1 OZV 17 2:22.87
2 DMB 12 3:01.92 2 DBT 18 2:04.48
3 DMB 1 2:23.36 3 DMB 19 1:52.34
4 DBT 14 2:35.00 4 DMB 16 2:03.25
5 LWB 1 NT 5 ZCM 1 2:20.81


